ПРИКАЗ
f Cf"

"/d"
г. Москва

Об увеличении размера государственной социальной стипендии

студентам ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в декабре 2020 г.

На основании решения Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

(протокол от 21 декабря 2020 г. №12/20), руководствуясь п . 4.23. Устава
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Увеличить на 5 793 руб. 72 коп . размер государственной социальной

стипендии студентам ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (г. Москва), обучающимся

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, в декабре 2020 года
за счет средств оставшихся вследствие экономии стипендиального фонда

2020 года.

2. Контроль исполнения приказа возложить на проректора Г.Н. Курдюкову.

Первый проректор В.Н. Замолодчиков